
S L U Ž B E N E   N O V I N E 

Četvrtak, 31. 7. 2025. KANTONA SARAJEVO Broj 30 - Strana 11 

 

Član 3. 

Za realizaciju ove odluke zadužuju se Kabinet premijera 

Kantona Sarajevo i Ministarstvo finansija Kantona Sarajevo, 

svako u okviru svoje nadležnosti. 

Član 4. 

Ove odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 

se u "Službenim novinama Kantona Sarajevo". 

Broj 02-04-40330-9/25 

24. jula 2025. godine 

Sarajevo 

Premijer 

Nihad Uk, s. r. 

 

Na osnovu člana 26. i 28. stav (2) Zakona o Vladi 

Kantona Sarajevo ("Službene novine Kantona Sarajevo", broj 

36/14 – Novi prečišćeni tekst i 37/14 - Ispravka), Vlada 

Kantona Sarajevo, na 85. sjednici održanoj 24.07.2025. godine, 

donijela je 

ODLUKU 
O DAVANJU SAGLASNOSTI ZA PRODUŽENJE 

RADNOG VREMENA TOKOM TRAJANJA MUZIČKE 

MANIFESTACIJE TRIBUTE FEST SARAJEVO I ZA 

OKUPLJANJE NA LOKALITETU ODRŽAVANJA 

DOGAĐAJA 

Član 1. 

Za vrijeme trajanja muzičke manifestacije Tribute Fest 

Sarajevo na lokaciji Park Hastahana, Marijin Dvor, općina 

Centar, daje se saglasnost za okupljanje na lokalitetu 

održavanja događaja i produženje radnog vremena do 01:00 sat, 

u periodu od 31.07. do 02.08.2025. godine, tačnije: 

- 31.07. na 01.08. do 01:00 sat, 

- 01.08. na 02.08. do 01:00 sat, 

- 02.08. na 03.08. do 01:00 sat. 

Član 2. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 

se u "Službenim novinama Kantona Sarajevo". 

Broj 02-04-40330-10/25 

24. jula 2025. godine 

Sarajevo 

Premijer 

Nihad Uk, s. r. 

 

Na osnovu člana 26. i 28. stav (2) Zakona o Vladi 

Kantona Sarajevo ("Službene novine Kantona Sarajevo", broj 

36/14 - Novi prečišćeni tekst i 37/14 - Ispravka) i člana 19. 

Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju u Kantonu 

Sarajevo ("Službene novine Kantona Sarajevo", broj 26/08, 

21/09, 33/21 i 31/22), Vlada Kantona Sarajevo, na 85. sjednici 

održanoj 24.07.2025. godine, donijela je 

ODLUKU 
O DAVANJU PRETHODNE SAGLASNOSTI ZA 

OSNIVANJE PRIVATNE PREDŠKOLSKE USTANOVE 

"IGMG MRAVKO" 

Član 1. 

Daje se prethodna saglasnost Udruženju Humanitarna 

organizacija "Hasene" za osnivanje Privatne predškolske 

ustanove "IGMG Mravko", sa sjedištem u Sarajevu, ulica 

Vrbanjuša broj 17, Općina Stari Grad. 

Član 2. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 

se u "Službenim novinama Kantona Sarajevo". 

Broj 02-04-40330-11/25 

24. jula 2025. godine 

Sarajevo 

Premijer 

Nihad Uk, s. r. 

 

Na osnovu člana 26. i 28. stav (2) Zakona o Vladi 

Kantona Sarajevo ("Službene novine Kantona Sarajevo", broj 

36/14 - Novi prečišćeni tekst i 37/14 - Ispravka), Vlada 

Kantona Sarajevo, na 85. sjednici održanoj 24.07.2025. godine, 

donijela je 

ODLUKU 
O DAVANJU SAGLASNOSTI MINISTARSTVU 

PRIVREDE KANTONA SARAJEVO ZA 

SUFINANSIRANJE PROJEKTA "REKONSTRUKCIJA 

VETERINARSKE AMBULANTE ILIJAŠ" 

Član 1. 

Daje se saglasnost Ministarstvu privrede Kantona 

Sarajevo za sufinansiranje projekta "Rekonstrukcija 

Veterinarske ambulante Ilijaš", koji provodi Kantonalno javno 

preduzeće "Veterinarska stanica" d.o.o. Sarajevo, u iznosu do 

260.000,00 KM (slovima: dvijestotinešezdesethiljada i 00/100 

konvertibilnih maraka) bez PDV-a. 

Član 2. 

Ovlašćuje se ministar privrede Kantona Sarajevo da 

zaključi sporazum o sufinansiranju projekta iz člana 1. ove 

odluke s Kantonalnim javnim preduzećem "Veterinarska 

stanica" d.o.o. Sarajevo. 

Član 3. 

Za realizaciju ove odluke zadužuju se Ministarstvo 

privrede Kantona Sarajevo i Ministarstvo finansija Kantona 

Sarajevo, svako u okviru svoje nadležnosti. 

Član 4. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 

se u "Službenim novinama Kantona Sarajevo". 

Broj 02-04-40330-19/25 

24. jula 2025. godine 

Sarajevo 

Premijer 

Nihad Uk, s. r. 

 

Na osnovu člana 26. i 28. stav (2) Zakona o Vladi 

Kantona Sarajevo ("Službene novine Kantona Sarajevo", broj 

36/14 - Novi prečišćeni tekst i 37/14 - Ispravka), Vlada 

Kantona Sarajevo, na 85. sjednici održanoj 24.07.2025. godine, 

donijela je 

ODLUKU 
O DAVANJU SAGLASNOSTI MINISTARSTVU 

PRIVREDE KANTONA SARAJEVO ZA 

SUFINANSIRANJE PROJEKTA "UNAPREĐENJE 

TURISTIČKE I TEHNIČKE INFRASTRUKTURE NA 

BJELAŠNICI" 

Član 1. 

Daje se saglasnost Ministarstvu privrede Kantona 

Sarajevo za sufinansiranje projekta "Unapređenje turističke i 

tehničke infrastrukture na Bjelašnici", koji provodi Kantonalno 

javno preduzeće "ZOI'84" Olimpijski centar Sarajevo d.o.o. 

Sarajevo, u iznosu do 450.000,00 KM (slovima: 


